Adriana Higachi
| Assessoria de Comissões

CÂMARA MUNICIPALDA '
ESTÂNCIATURÍSTICADE O adriana(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
SÃO ROQUE O  29657-4086

WWww.camarasaoroque.sp.gov.br

QB (104784-8444

Encaminha Ofício Vereador 761/2024

Para cme@saoroque.sp.gov.br em 2024-04-23 09:14

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_761_2024.pdf (~270 KB)

Pré-visualização de mensagem 


Responder


Responder …




Encaminhar



Excluir


Imprimir


Spam


Marcar


Mais


Anterior


Próximo



Bom dia,

Encaminhamos Ofício Vereador 761/2024, de autoria da Comissão de Educação e Cultura, que "Encaminha resposta ao Conselho
Municipal de Educação sobre as medidas que já foram adotadas por esta Comissão".

Favor acusar recebimento,
Atenciosamente,

mailto:cme@saoroque.sp.gov.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=269&_token=RLNiK47syZ3zFKuCrBB2qGnB6VIsqVyb&_part=2